様式第一号

一般競争入札参加申請書

  令和７年 月 日

株式会社赤城オーガニック

代表取締役 狩野 秀子 殿

所在地

商号又は名称

                                   代表者氏名

下記の工事に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

１．公示日   令和  年  月  日

２．工事件名及び数量

令和 ７年度国内肥料資源利用拡大対策事業

株式会社赤城オーガニック 堆肥ペレット化設備工事

３．工事箇所  群馬県前橋市富士見町赤城山 405 番地 2

以上